



FE - 1932

Fecha Emisión: 2024-09-30

Fecha Validación DIAN: 2024-09-30
Hora Validación DIAN: 11:21:45

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 13068461-2

Forma de Pago: Crédito

Cliente: LUIS EDUARDO ROSERO DAVID

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Días

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-10-30

Dirección: CLL 13 # 25-69 APT 401 BRR
SAN FELIPE

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3187936340

Email: arqluiseduardo@hotmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001026	CARRITO DE HELADO 625	6.00	Unidad	5,790.00	1,100.10	0.00	0.00	34,740.00
2	000259	PELOTA PUYAS GRANDE 740	12.00	Unidad	450.00	85.50	0.00	0.00	5,400.00
3	001253	PELOTA NEON CON LUZ 739	12.00	Unidad	720.00	136.80	0.00	0.00	8,640.00
4	001598	SET CARROS PAW PATROL PB337	12.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	33,120.00
5	001609	WALKIE TALKIE PERSONAJES CELESTE06-49-55	6.00	Unidad	4,440.00	843.60	0.00	0.00	26,640.00
6	001152	PELOTA NEON DE LUZ CON CUERDA 740	12.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	16,200.00
7	001596	CARROS PAW PATROL PB102	24.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	28,800.00
8	000883	SONAJERO BOLSA X4 CELESTE06-38	12.00	Unidad	2,040.00	387.60	0.00	0.00	24,480.00
9	000886	SONAJERO BOLSA X6 CELESTE06-36	12.00	Unidad	3,300.00	627.00	0.00	0.00	39,600.00
10	001143	BURBUJERO DINAMO 1002	24.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	24,480.00
11	000265	LIQUIDO BURBUJERO BUBBLE 608	100.00	Unidad	105.00	19.95	0.00	0.00	10,500.00
12	001161	PELOTA PEGAJOSA SPIDERMAN 1415	48.00	Unidad	420.00	79.80	0.00	0.00	20,160.00
13	001658	SET PRINCESA CELESTE06-67	16.00	Unidad	2,880.00	547.20	0.00	0.00	46,080.00
14	000861	ULA ULA ARMABLE CELESTE07-232	12.00	Unidad	1,770.00	336.30	0.00	0.00	21,240.00
15	001246	BOLITRON EMOTICON 389	24.00	Unidad	630.00	119.70	0.00	0.00	15,120.00
16	001655	MUÑECA GABBY CELESTE06-25	12.00	Unidad	10,500.00	1,995.00	0.00	0.00	126,000.00
17	000994	PELOTA SALTARINA CON CACHOS CELESTE06-34	12.00	Unidad	3,360.00	638.40	0.00	0.00	40,320.00
18	001803	HELICOPTERO RESCATE PROYECTOR DE LUZ HR-33	12.00	Unidad	9,600.00	0.00	0.00	0.00	115,200.00
19	001804	CARRO MODEL HR-34	12.00	Unidad	9,000.00	0.00	0.00	0.00	108,000.00
20	000299	LEGO SURTIDO 8002-8154	36.00	Unidad	1,650.00	313.50	0.00	0.00	59,400.00
21	000555	RELOJ PERSONAJES CELESTE08-083	24.00	Unidad	3,060.00	581.40	0.00	0.00	73,440.00
22	001568	PELOTA MOON CON LUZ CELESTE08-008	24.00	Unidad	1,260.00	239.40	0.00	0.00	30,240.00
23	001808	VUVUZELA MED 41,9CM CELESTE08-138	24.00	Unidad	705.00	133.95	0.00	0.00	16,920.00
24	001878	SQUEEZE CELESTE08-134	24.00	Unidad	1,230.00	233.70	0.00	0.00	29,520.00
25	001567	PELOTA MOON COLORES CELESTE08-009	24.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	24,480.00
26	001807	PATO CON CASCO Y LUZ 612017	50.00	Unidad	1,335.00	0.00	0.00	0.00	66,750.00
27	001864	LAMPARA MELODY BJJ248	6.00	Unidad	5,340.00	1,014.60	0.00	0.00	32,040.00
28	001665	OREJA CON LUZ Y LENTEJUELA CELESTE06-119	12.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	10,080.00
29	001664	OREJAS CON LUZ CELESTE06-118	12.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	13,680.00
30	001576	OREJAS CON LUZ CELESTE06-117	12.00	Unidad	1,080.00	205.20	0.00	0.00	12,960.00
31	001844	CORONA GDE CON PERLAS PLATEADA CELESTE08-065	6.00	Unidad	2,940.00	558.60	0.00	0.00	17,640.00



FE - 1932

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-30

Fecha Validación DIAN: 2024-09-30
Hora Validación DIAN: 11:21:45

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
32	001845	CORONA MEDIANA DECORATIVA CELESTE08-066	12.00	Unidad	2,160.00	410.40	0.00	0.00	25,920.00
33	001843	CORONA CON PERLAS GDE DORADA CELESTE08-064	6.00	Unidad	2,940.00	558.60	0.00	0.00	17,640.00
34	001378	CALCULADORA KD KD-8837B	6.00	Unidad	2,340.00	444.60	0.00	0.00	14,040.00
35	001485	PEINETA COLA RATON NEGRA CELESTE03-165	24.00	Unidad	84.90	16.13	0.00	0.00	2,037.60
36	001730	PEGANTE PARA PESTAÑAS E523	24.00	Unidad	270.00	51.30	0.00	0.00	6,480.00
37	000441	BRILLO ANIMALITOS 3111	24.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	12,960.00
38	001734	ALOE VERA 7048	24.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	12,960.00
39	001877	JELLY FANTASY CELESTE09-143	24.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	20,160.00
40	001639	LLAVERO CELESTE06-77	12.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	21,600.00
41	001638	LLAVERO CELESTE06-76	20.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	36,000.00
42	001637	LLAVERO CELESTE06-75	12.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	21,600.00
43	001869	LLAVERO MELODY CELESTE08-102	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
44	001873	LLAVERO NARUTO CELESTE08-108	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
45	001636	LLAVERO CELESTE06-74	12.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	21,600.00
46	001870	LLAVERO ZAPATO CELESTE08-103	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
47	001868	LLAVERO PAW PATROL CELESTE08-101	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
48	001872	LLAVERO PERSONAJES CELESTE08-107	48.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	57,600.00

FE - 1932

Fecha Emisión: 2024-09-30

Fecha Validación DIAN: 2024-09-30
Hora Validación DIAN: 11:21:45

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	34,740.00	19.00%	6,600.60					Nro Líneas:	48
IVA	5,400.00	19.00%	1,026.00					Base:	1,460,067.60
IVA	8,640.00	19.00%	1,641.60					Impuestos:	222,322.34
IVA	33,120.00	19.00%	6,292.80					Retenciones:	0.00
IVA	26,640.00	19.00%	5,061.60					Descuentos En Líneas:	0.00
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	28,800.00	19.00%	5,472.00					Total Factura - Descuentos:	1,682,389.94
IVA	24,480.00	19.00%	4,651.20					Total Factura:	1,682,389.94
IVA	39,600.00	19.00%	7,524.00						
IVA	24,480.00	19.00%	4,651.20						
IVA	10,500.00	19.00%	1,995.00						
IVA	20,160.00	19.00%	3,830.40						
IVA	46,080.00	19.00%	8,755.20						
IVA	21,240.00	19.00%	4,035.60						
IVA	15,120.00	19.00%	2,872.80						
IVA	126,000.00	19.00%	23,940.00						
IVA	40,320.00	19.00%	7,660.80						
IVA	115,200.00	0.00%	0.00						
IVA	108,000.00	0.00%	0.00						
IVA	59,400.00	19.00%	11,286.00						
IVA	73,440.00	19.00%	13,953.60						
IVA	30,240.00	19.00%	5,745.60						
IVA	16,920.00	19.00%	3,214.80						
IVA	29,520.00	19.00%	5,608.80						
IVA	24,480.00	19.00%	4,651.20						
IVA	66,750.00	0.00%	0.00						
IVA	32,040.00	19.00%	6,087.60						
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20						
IVA	13,680.00	19.00%	2,599.20						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	17,640.00	19.00%	3,351.60						
IVA	25,920.00	19.00%	4,924.80						
IVA	17,640.00	19.00%	3,351.60						
IVA	14,040.00	19.00%	2,667.60						
IVA	2,037.60	19.00%	387.14						
IVA	6,480.00	19.00%	1,231.20						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	20,160.00	19.00%	3,830.40						
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00						
IVA	36,000.00	19.00%	6,840.00						
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	57,600.00	19.00%	10,944.00						



FE - 1932

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-30

Fecha Validación DIAN: 2024-09-30
Hora Validación DIAN: 11:21:45

NOTAS:

SON: UN MILLÓN SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS CON NOVENTA Y CUATRO CENTAVOS M/CTE*****.